
LOKALCENTRET KOLTGÅRDEN

 

 

Kunnerupvej 196

8361  Hasselager

55133018

22-01-2025 1
26-03-2024

1
06-09-2023

1
08-02-2023

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af fødevare i køle- og fryseenhederne.
Virksomheden har redegjort for deres håndtering af skadedyr
på virksomhedens tørvarelager. Virksomheden havde set en
mus på deres tørvarelager i går (d. 21.01), virksomheden
konstateret ekskrementer fra mus flere steder på hylderne
samt bidemærker i nogle af fødevarerne. Virksomheden
gennemgik alle deres fødevarer for bidemærker og åbne
fødevarer og fødevare med synlige bidemærker blev kasseret
med det samme, de resterende fødevarer blev desinficeret, og
sat på rullebord udenfor tørvarelageret. Virksomheden
kontaktede skadedyrsbekæmper samme dag (d.21.01). Og i
dag (d. 22.01) havde skadedyrsbekæmperen været i
virksomheden kort før Fødevarestyrelsen ankommer til
virksomheden. Skadedyrsbekæmper fik sat 5-6 fælder op og
der er strøget mel på gulvet, og tørvarelageret holdes lukket
indtil skadedyrsbekæmperen kommer igen morgen (d. 23.01).
Virksomheden har dokumenteret forløbet i deres egenkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryserum, opvaskemaskinen samt opbevaringshylder. Vejledt
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konkret om renholdelse under brodhøjde i opvaskeområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Døren indtil opvaskeområdet, som er i åben forbindelse til lageret og køkkenet.
Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Følgende er konstateret: Rundt i køkkenet ses der en del knækket fliser langs bundkanten, og under et
produktionsbord i køkkenet ses der små revner i gulvet samt ses dørkarmen ved opvaskeområdet med rå træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder smat brug af
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
varmebehandling og nedkøling for perioden juni 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Småkager udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt, allergene
ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt og holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1., 2., 3., og 4. kvartal 2024 / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne /
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


